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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE: /7 1 08 17001

[

sjenealitetet aktuale

EMER MANE

MBIEMER NELA

ATESI A7

AMES| MEXH/IE

DATELINDJE Ll [0 [S(F

VENDLINDJE LRIELL  MAT .
VENDBANIM MAMURRAS — F/RBy
NR. 1D ER602 1108 S

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

» duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

teti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale Siiras nenit 190 t& Kodit Penal.)

EVER MAN E

MBIEMER KURT(

ATESI EANC

AVESI MEXHINE

D+ “ELINDJE 21 10 )9632

VEN OLINDJE PR=IL MAT

ROOMANE NELA]

(emér, mbiemgr, nénshkrim)




www.kgz.gav.al

Une, i/e nénshkruari /a _MA/VE Fﬁd/é /\/EKAJ

, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet

njé organi shtetéror dhe i
neénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen v

erifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqi

périsé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tjietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t&é pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet

né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijéhém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FQRMULARI!

MANE — NELGJI Uﬁ%\

(emér, mbiemér,-’ﬁte('nshkkr‘ﬁ'l_)

MINE NiEca) W

/[ \ (emér, mbiemér, nénshkrim)




. Gjykata ‘

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor
té formés sé preré

Nlasa e demmlt me

burgim

liyaésor

Vepra pene per ey cilén ]enl dénuar

a1} o i e uu

Neni

Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
ose i huaj, pér njé céshtje penale t&

shqgiptar

pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ahie

Té dhénat e
vendimit
giygésor

jopérfundimtar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lioji

MANE _NELAY (%5\(,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Z’ ey jef _ j ki ) j ] i, pér kryerjen e njé
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o [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Poj JOZ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méeposhtme:

Organi brocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshte caktuar ndaj jush ndonjé'heré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

_PANE  NELA

=

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndatimti-daljes fastité shretit—""""

e . [] []
DéGIRINEL Med&dél%ﬁ% ks Mcﬁac%%zg:]%yq ésore ] ]
NWXHWT Eﬂg&%\/maﬁl i géndrimit né njé vend t& caktuar D ]
Garancia pasurore D E[
Arresti né shtépi D |:|
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] O
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

R S —

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO D JO Z

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
_urdhérues apo jo)

|

7. A éshté marré ndonjéheré PEr ju ma
(Me pérjashtim té rastit kur leni débuar e
kané té béiné me rrequllat e géndrimit ap
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JOK}

MBYE NECA) j}(
(emécr, mbhicmeér, nénshkrim)

5

sa e débimit nga njé shtet i huaj?
kskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
0 hyrje-daljes né njé territor t& nié shteti té huaj) (Vendos




NR UN%@L;EGP&LGZQ&@& te dhénat e méposhtme:
* DATA: 03/04/2023

--Qyteti-dhe - Arsyeja-débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shtathjeu \kenilore 14 Maj 2023 débimit nga shteti
\AI\AI\AIWQOV al i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;:

Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té&

paverteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Form

ular.

MVE - NECE M

(emér, mbiemér, nénshkrim

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve

dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.,

- MINE NELA
;)&B;( (cmér, mbiemér, nénshlkrim)

G
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(Model KQZ-04-10 )

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve 4/ Js, &I?‘Dﬂuﬂ))]

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

\

:g | [ ] kryetar bashkie Qarku  / [:'27//&; DKQZ
Eell [ Anctorileshilltbashkiak  Bashkia L /7RAIN | BEN R keazer. /ST
= -
B ; - o
W . MANE FANL MYRTA ~ 2.oatélindja 2/, 10_|S67
EE | (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
Sk
| :g.g 3. Adresa M#MUI@\O/I{.C
.'=:§ 4. Gjinia E] M E F 5. Vendlindja 50(’&)5( Zf/tS’E@
| e ﬁwé Bashkia Qarku
> ™
8 Arsimiz| 1)/ MF§§|¢0 (T
meitndt | o) SHKOUA E (falcls)Mc kﬁdﬂel /f’r(Lz%?,; )JCEJMV MAT
méj Titulli __ — (Institucioni
hershem | 3 CALLDLLA 5 erQi{?P’: - Tt /5 //“/05?/77 /_'??51( ﬂ/}-/‘
Titulli nstitucioni

| Eksperienca | 1) PC//‘/D/VJGSV" 5?7C//+U— -~ NAIMON f/c &/’/‘7(//3 PARALLEG K
ne pune Titulli) (Instltucmm/kompanla) ,
a2 PuNONIESE mcu}CE NIIMOA TE' JEMURE PARAPLESIK-
(T]tul i {Institucioni/kompania)
3
it 2 ~(Titulli) - (Institucioni/kompania)
hersvhme 4)
’ (Titalli) - (Institucioni/kompania)
cfep - 1)
K“a"ﬁ'f'_;"'zjt © (e i kualfikimit) ~ (Institucioni/organizata)
me 1 unail 2)
méi B (emri i kualifikimit) - (Institucioni/organizata)
her'si'l’ém 3)
) (emri i kualifikimit) - (Institucioni/organizata)
Aktivitete | — e T : R
shogrore | AN ETARE Tk PURTINT  LEVIZIA LEEAUITETIT
dhe politike: . . . .
v
Kandidati

MAINE  FAML  NELA] W~
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) TV (nénshkrimi)



